
ROMÂNIA         

JUDEŢUL SĂLAJ        

COMUNA CRASNA                  

CONSILIUL LOCAL 

 

 

HOTĂRÂREA Nr.111. 
Din data de 30.10.2012. 

Privind  aprobarea planului de ocupare a funcţiilor publice pe anul 2013 
 

 

Consiliul local al comunei Crasna, judeţul Sălaj: 

 Având în vedere: 

- expunerea de motive a primarului cu nr.10.064/25.10.2012; 

- raportul compartimentului de specilaitate cu nr.10065/25.10.2012; 

- avizul comisiei de specialitate cu nr.10.066/25.10.2012; 

- prevederile art.4 şi 6 din Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia 

publică; 

- prevederile art.10 şi art.11 din Ordinul nr.7660/2006 a Preşedintelui Agenţiei Naţionale a  

Funcţionarilor Publici; 

- prevederile  art.36 alin.(2) lit. a), alin.(3) lit.b) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1. Se aprobă Planul de ocupare a funcţiilor publice pe anul 2013, conform anexei, care 

face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul şi secretarul comunei. 

 Art.3. Persoana nemulţumită se poate adresa împotriva prezentului act administrativ 

Tribunalului Sălaj în conformitate cu prevederile Legii nr.554/2004 privind contenciosul 

administrativ.  

 Art.4. Prezenta se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului judeţului Sălaj; 

- Primarul comunei Crasna; 

- A.N.F.P.; 

- Site:www.primariacrasna.ro; 

- Dosar Hotărâri. 

 

     

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                

Bartha Francisc                             Contrasemnează: 

SECRETARUL  comunei, 

                Lazar Veturia 

 


